
 

 

اطلاعات مناقصه

مناقصه لایروبی و رنگ آمیزی مخازن سقف ثابت انبار نفت
قشم

عنوان مناقصه

شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
تعمیرات و بازسازی زيرگروه

شركت ملي پالايش وپخش / شركت ملي پخش
فرآوردههاي نفتي / منطقه هرمزگان

مناقصه گزار

هرمزگان استان
1395/3/8 تاريخ انتشار

1395/3/24 مهلت شركت در مناقصه
1395/3/24 مهلت ارسال اسناد
1395/4/8 تاريخ بازگشايي

مبلغ برآورد
19,000,000 مبلغ ضمانت نامه

زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي
شرکت ملی پخش فرآورده&zwnj;های نفتی منطقه

هرمزگان در مناقصه مذکور از متقاضیان واجد شرایط دعوت
بعمل می&zwnj;آورد.

(جهت کسب اطلاعات بیشتر پیوست مربوطه را مطالعه
بفرمایید)

شرح مناقصه

Tender.mop.ir منبع
Tender.mop.ir سايت
AN-503-08-02 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


